[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2017

	№
	48/100

	г. Киров

Об утверждении Правил осуществления деятельности региональных   операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами              на территории Кировской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998            № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Правила осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]